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PRACHOVY FILTR EPSON ELPAF41

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

22.07.24 13:16:30

617 K¢

(bez DPH: 510 K¢)
679 K¢

62 K¢

PROE8391
V13H134A41

6 més.

Nové zbozi

Popis

Epson ELPAF41

Prachovy filtr je snadno vyjimatelné a omyvatelné feseni, které redukuje vstfebany prach, ¢imz prodluzuje zivotnost vaseho

zarizeni.
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Kompatibilita:
EB-2265U
EB-2255U
EB-2250U
EB-2165W
EB-2155W
EB-2065
EB-2055
EB-2040
EB-1985WU
EB-1980WU
EB-1975W
EB-1970W
EB-1965
EB-1960
EB-1955
EB-1950
EB-1945W
EB-1940W
EB-1935
EB-1930



